РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 01.02.2016 года  № 24
пос. Колобово

О предоставлении в аренду земельного участка,

расположенного по адресу: Ивановская область, Шуйский район,

с. Центральный, у дома № 123.

Рассмотрев заявление представителя филиала ПАО «Ростелеком» Матвеева Максима Владимировича, действующего на основании доверенности от 18.12.2015 года  № 2-1088, удостоверенной Алексеевой Ириной Михайловной, нотариусом нотариального округа города Владимир  и зарегистрированной в реестре за № 2-1088, в интересах ПАО «Ростелеком»,   о предоставлении в аренду земельного участка для установки шкафа телекоммуникационного, руководствуясь ст. 22, п.п.4 п. 2 ст. 39.6. Земельного кодекса Российской Федерации и ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ  «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Администрация Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района постановляет:
1. Предоставить ПАО «Ростелеком» в аренду сроком на 11 месяцев земельный участок с кадастровым номером 37:20:042001:559, площадью 7 кв. м., категории земель – земли населенных пунктов, с разрешённым использованием – для установки шкафа телекоммуникационного, находящийся по адресу: Ивановская область, Шуйский  район, с.Центральный, у дома № 123.

2. ПАО «Ростелеком» заключить договор аренды земельного участка с Администрацией Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего отделом по муниципальному хозяйству, градостроительной деятельности, имущественным и земельным отношениям Сушина Сергея Геннадьевича.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Колобовского городского поселения.

5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Колобовского городского поселения                                И.А.Сергеева